
Chieve 21 03 21 MX1 Elite Fast - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 102 RAGADINI T. 21:23.989
Tempo gara

1 1:47.239 11:51:10.528

2 1:43.886 11:52:54.414

3 1:44.442 11:54:38.856

4 1:44.235 11:56:23.091

5 1:44.381 11:58:07.472

6 1:45.873 11:59:53.345

7 1:46.447 12:01:39.792

8 1:47.804 12:03:27.596

9 1:48.483 12:05:16.079

10 1:48.842 12:07:04.921

11 1:51.372 12:08:56.293

12 1:50.985 12:10:47.278

 Po. 2 - # 848 NAVA G. + 09.166
Diff. Primo

1 1:48.015 11:51:11.304

2 1:46.069 11:52:57.373

3 1:45.166 11:54:42.539

4 1:45.740 11:56:28.279

5 1:45.097 11:58:13.376

6 1:46.505 11:59:59.881

7 1:47.230 12:01:47.111

8 1:50.188 12:03:37.299

9 1:48.185 12:05:25.484

10 1:48.354 12:07:13.838

11 1:50.741 12:09:04.579

12 1:51.865 12:10:56.444

 Po. 3 - # 130 GIORGI A. + 14.994
Diff. Primo

1 1:46.703 11:51:09.992

2 1:49.216 11:52:59.208

3 1:45.847 11:54:45.055

4 1:47.021 11:56:32.076

5 1:47.263 11:58:19.339

6 1:48.078 12:00:07.417

7 1:48.464 12:01:55.881

8 1:48.808 12:03:44.689

9 1:49.283 12:05:33.972

10 1:50.208 12:07:24.180

11 1:49.450 12:09:13.630

12 1:48.642 12:11:02.272

 Po. 4 - # 393 MARTELLI T. + 15.214
Diff. Primo

1 1:58.311 11:51:21.600

2 1:50.082 11:53:11.682

3 1:46.715 11:54:58.397

4 1:46.650 11:56:45.047

5 1:46.453 11:58:31.500

6 1:47.138 12:00:18.638

7 1:46.268 12:02:04.906

8 1:46.116 12:03:51.022

9 1:47.988 12:05:39.010

10 1:47.389 12:07:26.399

11 1:48.426 12:09:14.825

12 1:47.667 12:11:02.492

 Po. 5 - # 771 CROCI S. + 22.379
Diff. Primo

1 1:57.467 11:51:20.756

2 1:49.882 11:53:10.638

3 1:59.361 11:55:09.999

4 1:47.050 11:56:57.049

5 1:47.457 11:58:44.506

6 1:46.614 12:00:31.120

7 1:46.129 12:02:17.249

8 1:46.847 12:04:04.096

9 1:46.262 12:05:50.358

10 1:46.715 12:07:37.073

11 1:46.300 12:09:23.373

12 1:46.284 12:11:09.657

 Po. 6 - # 40 GIPPONI N. + 40.908
Diff. Primo

1 1:52.224 11:51:15.513

2 1:48.992 11:53:04.505

3 1:47.408 11:54:51.913

4 1:48.591 11:56:40.504

5 1:49.676 11:58:30.180

6 1:51.189 12:00:21.369

7 1:50.790 12:02:12.159

8 1:49.713 12:04:01.872

9 1:49.938 12:05:51.810

10 1:52.046 12:07:43.856

11 1:52.140 12:09:35.996

12 1:52.190 12:11:28.186

 Po. 7 - # 743 D`ANGELO A. + 50.826
Diff. Primo

1 1:56.445 11:51:19.734

2 1:47.396 11:53:07.130

3 2:01.050 11:55:08.180

4 1:49.309 11:56:57.489

5 1:49.842 11:58:47.331

6 1:50.102 12:00:37.433

7 1:51.046 12:02:28.479

8 1:49.722 12:04:18.201

9 1:49.218 12:06:07.419

10 1:50.110 12:07:57.529

11 1:49.933 12:09:47.462

12 1:50.642 12:11:38.104

 Po. 8 - # 608 ALBIERI L. + 1:02.428
Diff. Primo

1 1:52.694 11:51:15.983

2 1:54.121 11:53:10.104

3 1:51.078 11:55:01.182

4 1:49.020 11:56:50.202

5 1:50.689 11:58:40.891

6 1:51.689 12:00:32.580

7 1:51.350 12:02:23.930

8 1:51.893 12:04:15.823

9 1:53.534 12:06:09.357

10 1:52.850 12:08:02.207

11 1:53.005 12:09:55.212

12 1:54.494 12:11:49.706

 Po. 9 - # 221 UNGARO M. + 1:10.631
Diff. Primo

1 2:00.029 11:51:23.318

2 1:52.259 11:53:15.577

3 1:50.839 11:55:06.416

4 1:51.677 11:56:58.093

5 1:50.914 11:58:49.007

6 1:50.889 12:00:39.896

7 1:52.266 12:02:32.162

8 1:53.073 12:04:25.235

9 1:53.582 12:06:18.817

10 1:53.383 12:08:12.200

11 1:52.644 12:10:04.844

12 1:53.065 12:11:57.909

 Po. 10 - # 55 LENTINI A. + 1:12.735
Diff. Primo

1 1:54.299 11:51:17.588

2 1:49.866 11:53:07.454

3 2:03.290 11:55:10.744

4 1:51.266 11:57:02.010

5 1:50.168 11:58:52.178

6 1:50.961 12:00:43.139

7 1:51.418 12:02:34.557

8 1:52.642 12:04:27.199

9 1:52.198 12:06:19.397

10 1:54.317 12:08:13.714

11 1:52.673 12:10:06.387

12 1:53.626 12:12:00.013

 Po. 11 - # 707 TRAMAGLINO N.+ 1:14.635
Diff. Primo

1 1:53.215 11:51:16.504

2 1:56.928 11:53:13.432

3 1:51.432 11:55:04.864

4 1:50.917 11:56:55.781

5 1:54.503 11:58:50.284

6 1:51.946 12:00:42.230

7 1:51.789 12:02:34.019

8 1:54.917 12:04:28.936

9 1:53.231 12:06:22.167

10 1:53.421 12:08:15.588

11 1:52.757 12:10:08.345

12 1:53.568 12:12:01.913

Fastest lap: 1:43.886 
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Chieve 21 03 21 MX1 Elite Fast - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 461 VANINI D. + 1:14.688
Diff. Primo

1 1:57.722 11:51:21.011

2 1:52.954 11:53:13.965

3 1:49.468 11:55:03.433

4 1:51.660 11:56:55.093

5 1:51.455 11:58:46.548

6 1:52.814 12:00:39.362

7 1:52.333 12:02:31.695

8 1:52.667 12:04:24.362

9 1:53.884 12:06:18.246

10 1:53.713 12:08:11.959

11 1:53.831 12:10:05.790

12 1:56.176 12:12:01.966

 Po. 13 - # 773 CROCI A. + 1:15.648
Diff. Primo

1 2:00.755 11:51:24.044

2 1:57.011 11:53:21.055

3 1:51.074 11:55:12.129

4 1:51.189 11:57:03.318

5 1:50.807 11:58:54.125

6 1:51.278 12:00:45.403

7 1:51.346 12:02:36.749

8 1:53.188 12:04:29.937

9 1:53.171 12:06:23.108

10 1:55.552 12:08:18.660

11 1:51.920 12:10:10.580

12 1:52.346 12:12:02.926

 Po. 14 - # 160 ANDRESSI S. + 1:17.359
Diff. Primo

1 2:02.679 11:51:25.968

2 1:55.700 11:53:21.668

3 1:52.747 11:55:14.415

4 1:51.823 11:57:06.238

5 1:52.835 11:58:59.073

6 1:52.496 12:00:51.569

7 1:50.644 12:02:42.213

8 1:51.534 12:04:33.747

9 1:51.851 12:06:25.598

10 1:54.528 12:08:20.126

11 1:51.603 12:10:11.729

12 1:52.908 12:12:04.637

 Po. 15 - # 737 LEONI M. + 1:22.993
Diff. Primo

1 1:58.991 11:51:22.280

2 1:54.190 11:53:16.470

3 1:50.861 11:55:07.331

4 1:51.725 11:56:59.056

5 1:51.834 11:58:50.890

6 1:52.927 12:00:43.817

7 1:52.234 12:02:36.051

8 1:55.255 12:04:31.306

9 1:52.574 12:06:23.880

10 1:55.920 12:08:19.800

11 1:55.703 12:10:15.503

12 1:54.768 12:12:10.271

 Po. 16 - # 552 FOLLI N. + 1:26.440
Diff. Primo

1 2:02.084 11:51:25.373

2 1:56.937 11:53:22.310

3 1:53.667 11:55:15.977

4 1:52.459 11:57:08.436

5 1:52.320 11:59:00.756

6 1:53.008 12:00:53.764

7 1:53.397 12:02:47.161

8 1:52.830 12:04:39.991

9 1:53.561 12:06:33.552

10 1:53.089 12:08:26.641

11 1:53.420 12:10:20.061

12 1:53.657 12:12:13.718

 Po. 17 - # 518 GUATTA S. + 1:28.029
Diff. Primo

1 1:59.749 11:51:23.038

2 2:02.623 11:53:25.661

3 1:53.596 11:55:19.257

4 1:53.703 11:57:12.960

5 1:53.821 11:59:06.781

6 1:53.005 12:00:59.786

7 1:53.781 12:02:53.567

8 1:52.772 12:04:46.339

9 1:52.595 12:06:38.934

10 1:52.763 12:08:31.697

11 1:52.111 12:10:23.808

12 1:51.499 12:12:15.307

 Po. 18 - # 752 BORGHI M. + 1:31.927
Diff. Primo

1 1:49.682 11:51:12.971

2 1:53.545 11:53:06.516

3 1:51.232 11:54:57.748

4 1:52.059 11:56:49.807

5 1:53.214 11:58:43.021

6 1:52.931 12:00:35.952

7 1:54.652 12:02:30.604

8 1:54.521 12:04:25.125

9 1:56.763 12:06:21.888

10 2:00.840 12:08:22.728

11 1:57.432 12:10:20.160

12 1:59.045 12:12:19.205

 Po. 19 - # 549 CAMOTTI D. + 1:45.338
Diff. Primo

1 2:03.615 11:51:26.904

2 1:56.640 11:53:23.544

3 1:53.306 11:55:16.850

4 1:53.879 11:57:10.729

5 1:53.660 11:59:04.389

6 1:54.585 12:00:58.974

7 1:55.036 12:02:54.010

8 1:55.693 12:04:49.703

9 1:54.373 12:06:44.076

10 1:54.631 12:08:38.707

11 1:56.405 12:10:35.112

12 1:57.504 12:12:32.616

 Po. 20 - # 491 CERUTTI K. + 1:46.903
Diff. Primo

1 2:02.837 11:51:26.126

2 1:56.191 11:53:22.317

3 1:51.608 11:55:13.925

4 1:51.314 11:57:05.239

5 1:52.099 11:58:57.338

6 1:53.343 12:00:50.681

7 1:55.916 12:02:46.597

8 1:56.315 12:04:42.912

9 1:55.639 12:06:38.551

10 1:56.426 12:08:34.977

11 2:03.634 12:10:38.611

12 1:55.570 12:12:34.181

 Po. 21 - # 100 VANINI M. + 1:50.191
Diff. Primo

1 2:08.004 11:51:31.293

2 1:56.401 11:53:27.694

3 1:53.778 11:55:21.472

4 1:54.356 11:57:15.828

5 1:55.647 11:59:11.475

6 1:54.173 12:01:05.648

7 1:53.675 12:02:59.323

8 1:54.688 12:04:54.011

9 1:55.227 12:06:49.238

10 1:55.555 12:08:44.793

11 1:55.740 12:10:40.533

12 1:56.936 12:12:37.469

 Po. 22 - # 613 BONETTI S. + 1:51.850
Diff. Primo

1 2:03.862 11:51:27.151

2 1:57.359 11:53:24.510

3 1:53.002 11:55:17.512

4 1:54.092 11:57:11.604

5 1:55.490 11:59:07.094

6 1:54.115 12:01:01.209

7 1:54.152 12:02:55.361

8 1:56.272 12:04:51.633

9 1:55.226 12:06:46.859

10 1:55.783 12:08:42.642

11 1:57.467 12:10:40.109

12 1:59.019 12:12:39.128

Fastest lap: 1:43.886 

2/3Chieve, domenica 21 marzo 2021© MGMTiming



Chieve 21 03 21 MX1 Elite Fast - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 23 - # 869 MARZI R. + 1:56.043
Diff. Primo

1 1:56.852 11:51:20.141

2 1:54.894 11:53:15.035

3 1:54.630 11:55:09.665

4 1:54.019 11:57:03.684

5 1:55.132 11:58:58.816

6 1:58.064 12:00:56.880

7 1:56.206 12:02:53.086

8 1:58.021 12:04:51.107

9 1:57.935 12:06:49.042

10 1:57.491 12:08:46.533

11 1:58.374 12:10:44.907

12 1:58.414 12:12:43.321

 Po. 24 - # 610 CRIPPA S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:01.844 11:51:25.133

2 2:02.755 11:53:27.888

3 1:53.863 11:55:21.751

4 1:52.417 11:57:14.168

5 2:01.394 11:59:15.562

6 1:54.051 12:01:09.613

7 1:56.815 12:03:06.428

8 1:55.708 12:05:02.136

9 1:55.860 12:06:57.996

10 1:57.276 12:08:55.272

11 1:58.675 12:10:53.947

 Po. 25 - # 503 BAGNARELLI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:04.501 11:51:27.790

2 1:57.631 11:53:25.421

3 1:53.396 11:55:18.817

4 1:55.001 11:57:13.818

5 1:57.122 11:59:10.940

6 1:57.931 12:01:08.871

7 1:58.192 12:03:07.063

8 1:58.293 12:05:05.356

9 2:00.149 12:07:05.505

10 2:02.158 12:09:07.663

11 2:01.168 12:11:08.831

 Po. 26 - # 975 LOLLI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:57.424 11:51:20.713

2 1:56.567 11:53:17.280

3 1:54.293 11:55:11.573

4 1:53.452 11:57:05.025

5 1:55.375 11:59:00.400

6 2:04.287 12:01:04.687

7 1:59.359 12:03:04.046

8 2:00.526 12:05:04.572

9 2:02.433 12:07:07.005

10 2:05.829 12:09:12.834

11 2:01.422 12:11:14.256

 Po. 27 - # 67 IANKOV P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:05.835 11:51:29.124

2 1:58.635 11:53:27.759

3 1:58.193 11:55:25.952

4 1:57.432 11:57:23.384

5 1:57.848 11:59:21.232

6 1:56.714 12:01:17.946

7 1:58.491 12:03:16.437

8 1:57.621 12:05:14.058

9 2:02.793 12:07:16.851

10 1:59.914 12:09:16.765

11 2:00.542 12:11:17.307

 Po. 28 - # 373 FALETTI O. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:06.995 11:51:30.284

2 2:00.684 11:53:30.968

3 1:57.639 11:55:28.607

4 1:56.724 11:57:25.331

5 1:57.931 11:59:23.262

6 1:57.509 12:01:20.771

7 1:59.341 12:03:20.112

8 2:01.440 12:05:21.552

9 2:06.318 12:07:27.870

10 2:06.998 12:09:34.868

11 2:10.944 12:11:45.812

 Po. 29 - # 718 MUSSO D. + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:01.081 11:51:24.370

2 1:55.510 11:53:19.880

3 1:55.329 11:55:15.209

4 1:55.093 11:57:10.302

5 2:03.826 11:59:14.128

6 2:02.129 12:01:16.257

7 1:59.461 12:03:15.718

8 2:36.823 12:05:52.541

9 4:07.818 12:10:00.359

 Po. 30 - # 11 GAMBAROTTI D.+ 11 Laps
Diff. Primo

1 1:57.253 11:51:20.542

Fastest lap: 1:43.886 
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